
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 26. 11. 2014 

--------------------------------------------------------------------- 
 
 

Přítomni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města  
Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města  
Urbánek Josef, místostarosta města 
Brodan Patrik, BBA,  
MUDr. Hojka Ivo 
Mgr. Lidinský Stanislav 
MUDr. Pěničková Dagmar 

 
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
581/2014 Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 

Beroun schválit III. úpravu rozpočtu města Beroun  
na rok 2014 v předloženém znění. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor finanční  ZM 
17.12.2014 

582/2014 Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun schválit Rozpočet města Beroun na rok 2015 
v předloženém znění. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor finanční  ZM 
17.12.2014 

583/2014 Rada města Beroun souhlasí s použitím  
finančních prostředků z investičního fondu 
příspěvkové organizace Městská knihovna Beroun,  
IČ: 00065285, ve výši do 70.000,- Kč 
na nákup softwaru /elektronického katalogu/. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor finanční  Na vědomí 

584/2014 Rada města Beroun schvaluje pro volební období 
2014 - 2018 Ing. arch. Martina Pateru jako určeného 
zastupitele pro spolupráci s pořizovatelem  
územního plánu města Beroun i všech dalších 
územně plánovacích dokumentací a jejich změn  
a doporučuje zastupitelstvu města přijmout  
obdobné usnesení. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor  
územního plánování  
a regionálního 
rozvoje 

ZM 
17.12.2014 

585/2014 Rada města Beroun v souladu s ust. § 102 odst. 2 Mgr. Kůs Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
písm h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,  
zřizuje komise rady města pro volební období  
2014 – 2018 a jmenuje jejich předsedy a členy takto: 
 

místostarosta  
 
 

 
Složení komisí rady města pro období 2014 -2018 
 
Komise bytová: 
Předseda:  Pavla Červenková  
Členové: Ing. Martina Dvořáková  

David Minařík  
Dagmar Pechová  
Radka Picková  
Jiří Pokorný  
Daniel Průša  

Tajemnice: Marcela Vajsová – odbor majetku a investic 
 
Komise dopravy: 
Předseda: David Minařík 
Členové: por. Sabina Burdová  

Ing. Albert Červenka  
František Ečer  
Jaromír Jedlička  
Tomáš Kapal  
Ing. Vladimír Káš 
Ing. Jan Rambousek  
Pavel Schenk, BBA 

Tajemnice: Martina Krejčová – odbor dopravy a správních agend 
 
Komise pro kulturu a kulturní dotace: 
Předseda:  Josef Štěpánek  
Členové: MgA. Andrea Borovská  

Vladimír Čáp  
Radek Dolejš  
Jiří Filip  
Vít Kolovrat  
Šimon Král  
Mgr. Petr Tichý  
Mgr. Bohumila Vokáčová  

Tajemnice: Sabina Filipová – odbor kancelář tajemníka 
 
Komise pro výchovu a vzdělávání: 
Předseda:  Mgr. Luděk Trejbal  
Členové: Mgr. Ivana Ečerová  

PaedDr. Hana Fechtnerová  
Mgr. Jitka Haklová  
Mgr. Miroslava Holubová  
Mgr. Eva Chlumská  
Mgr. Eva Jakubová  



Mgr. Antonín Leopold  
Alena Mészárosová   

Tajemnice: Jitka Zálomová – odbor sociálních věcí, zdravotnictví a školství 
 
Komise životního prostředí: 
Předseda:  RNDr. Irena Jančaříková  
Členové: RNDr. Soňa Chalupová  

Ing. Zdeňka Jankovičová  
Ing. Tomáš Kažmierski  
Ing. Zdeněk Košlík  
Ing. Marek Langmajer  
Mgr. Vladimír Lysenko  
Josef Miltner  
Mgr. Emil Šnaidauf 

Tajemník: Ing. Jan Marek – odbor životního prostředí  
 
Komise pro sport a sportovní dotace: 
Předseda:  Mgr. Dušan Tomčo  
Členové: Ing. Viktor Burkert st. 

Roman Novák  
Mgr. Jan Piskáček  
Václav Roztočil  
Ing. Martin Soukup  
Mgr. Martin Šašek  
Ing. Jan Šimko  
Zdeněk Veselý  

Tajemnice: Romana Černá – odbor finanční 
 
Komise pro likvidaci majetku: 
Předseda: Jiří Pokorný  
Členové: Mgr. Tomáš Petříček  

Ing. Josef Setnička  
Pavel Vališ  
Alexandr Vodička  

 
Komise zdravotnictví a sociálních věcí: 
Předseda: Ondřej Šimon  
Členové: Marie Burešová  

MUDr. Alena Frausová  
Ing. Miroslava Kučerová  
MUDr. Aneta Málková  
Eva Marhoulová  
Alžběta Táborská  
Mgr. Karel Tancl  
Růžena Žihlová 

Tajemnice:  Zuzana Zelenková – odbor sociálních věcí, zdravotnictví a školství 
 
Komise výstavby: 
Předseda: Ing. Martin Veselý  
Členové: Petr Bielik  

Ing. Martina Dvořáková  
RNDr. Soňa Chalupová  



Pavel Vališ 
Ing. Jiří Patera  
Jiří Slaboch  

Tajemnice: Ing. arch. Dana Vilhelmová – odbor územního plánování  a regionálního rozvoje 
 
Komise pro územní plán: 
Předseda: Ing. arch. Martin Patera  
Členové: Ing. Václav Havlíček  

Ing. arch. Pavel Koubek  
Václav Pos  
Mgr. Martin Roztočil  

Tajemnice:  Ing. arch. Dana Vilhelmová – odbor územního plánování a regionálního rozvoje 
 
Komise pro prevenci kriminality: 
 
Předseda: Mgr. Markéta Jansová  
Členové: Mgr. Richard Černý  

Jakub Dutka  
Ivan Havránek  
Mgr. Olga Chocová  
Mgr. Pavel Novák  
Mgr. Jiří Sixta  
Bc. Ondřej Sklenář  
por. Mgr. Jan Kudry  

Tajemnice:  Mgr. Kateřina Vicková – odbor sociálních věcí, zdravotnictví a školství 
 

Hlasování:  7 pro 
 

586/2014 Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu  
města zřídit pro část města Beroun-Zavadilka  
Osadní výbor Zavadilka od 1. ledna 2015  
s počtem členů 5 a navrhuje zvolit  
za předsedu tohoto osadního výboru  
Mgr. Tomáše Veverku, za 1. místopředsedu  
Martina Majera, za 2. místopředsedu Alenu Káchovou 
a za další členy Libuši Berdychovou a Petra Kudláčka. 
Hlasování:  7 pro 
 

Mgr. Kůs 
místostarosta 

ZM 
17.12.2014 

587/2014 Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Základní škola, 
Beroun – Závodí, Komenského 249 přijala uvedený 
věcný dar v celkové hodnotě 6 250,-- Kč od pana M. 
H. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

588/2014 Rada města Beroun souhlasí s rozdělením příspěvku 
na plavecký výcvik mateřských a základních škol  
dle předloženého návrhu takto: 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

 
 
Jungmannova základní škola Beroun     16 200,-- Kč 
2. základní škola a mateřská škola, Beroun, Preislerova 1335  21 600,-- Kč 



Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458    16 200,-- Kč 
Základní škola, Beroun- Závodí, Komenského 249    21 600,-- Kč 
Mateřská škola Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154, příspěvková org. 7 200,-- Kč 
Mateřská škola Vrchlického 63, Beroun       7 200,-- Kč 
Hlasování:  7 pro 
 

589/2014 Rada města Beroun jmenuje členy školských rad 
příspěvkových organizací – základních škol 
zřizovaných městem Beroun dle předloženého návrhu 
na funkční období od 1. 12. 2014 do 30. 11. 2017. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

590/2014 Rada města Beroun souhlasí s umístěním sídla  
Spolku rodičů při ZŠ Beroun – Závodí  
v prostorách Základní školy, Beroun – Závodí, 
Komenského 249, jejíž je město Beroun zřizovatelem. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

591/2014 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
prodeje části pozemku p.č. 2723/1 – ostatní plocha 
(jiná plocha) o výměře 1 m2 v k.ú. Beroun, (uvedená 
část pozemku se nachází pod budovou bez čp/če - 
garáží), z důvodu uvedení majetkové situace  
do skutečného stavu, dle předloženého zákresu. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ihned 

592/2014 Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o obchodování elektřiny na Českomoravské 
komoditní burze Kladno, IČ: 49546392, se sídlem 
náměstí Sítná 3127, 272 01 Kladno, dne 10. 11. 2014 
s tím, že dodavatelem elektřiny pro město Beroun  
a jím zřízené organizace v napěťové hladině nízkého 
napětí se stala společnost CENTROPOL ENERGY, a.s., 
IČ: 25458302, se sídlem Vaníčkova 1594/1,  
400 01 Ústí nad Labem a dodavatelem elektřiny 
v napěťové hladině vysokého napětí se stala 
společnost ČEZ Prodej, s.r.o., IČ: 27232433,  
se sídlem Duhová 1/425, 140 53 Praha 4. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

593/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Sejdeme  
se na Plzeňce“ s firmou Energie – stavební a báňská 
a.s., IČ: 45146802, se sídlem Vašíčkova 3081,  
272 04 Kladno. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

12/2014 

594/2014 Rada města Beroun vyhlašuje nabídku č. 6 
společnosti “QEMS“ s.r.o., IČ: 25499734,  
se sídlem Karlovarská 4391, 430 01 Chomutov,  
jako vítěznou nabídku veřejné zakázky  

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 
 
 
 



„Sejdeme se na Plzeňce – koordinátor BOZP“. 

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Smlouvy o dílo na akci „Sejdeme se na Plzeňce  
– koordinátor BOZP“, se společností  “QEMS“ s.r.o., 
 IČ: 25499734, se sídlem Karlovarská 4391,  
430 01 Chomutov, v předloženém znění.  
Hlasování:  7 pro 
 

 
12/2014 

595/2014 1) Rada města Beroun tímto v souladu s doporučením 
hodnotící komise rozhoduje o vyloučení uchazeče 
KyraStav, spol. s r.o., IČ: 02408112, se sídlem 
Slavíkova 1369/20, 130 00 Praha 3 - Žižkov z účasti 
v zadávacím řízení veřejné zakázky „II. ZŠ Preislerova 
– zateplení”.  

2) Rada města Beroun tímto v souladu s doporučením 
hodnotící komise rozhoduje o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče MARHOLD a.s., IČ: 15050050, se 
sídlem Jiráskova 169, 530 02 Pardubice – Zelené 
Předměstí, na akci „II. ZŠ Preislerova – zateplení”. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 

596/2014 Starostka města a Rada města Beroun souhlasí  
s poskytnutím Záštity starostky města Berouna  
nad akcí „Cena Ď 2015“, která se bude konat  
12. 2. 2015. 
Hlasování:  7 pro 
 

Kancelář tajemníka 
 

Na vědomí 

597/2014 Rada města Beroun povoluje výjimku ze stanovené 
doby pro pořádání hudebních produkcí podle  
Obecně závazné vyhlášky č.11/2011 k zajištění 
veřejného pořádku, v platném znění,  
Haně Mayerové, IČ: 68205538, se sídlem Tyršova 135, 
266 01 Beroun-Město, dne 16.05.2015 od 22.00 hod. 
do 23.00 hod. pro koncert skupiny BRUTUS v areálu 
Pivovaru Berounský medvěd, Tyršova 135, Beroun 
-Město, a nepovoluje výjimku pro tuto akci  
od 23.00 hod. do 24.00 hod. 
Hlasování:  7 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
právní úsek 

Na vědomí 

598/2014 Rada města Beroun bere na vědomí  
Zápis č. 3/2014 ze zasedání komise životního 
prostředí, konaného 15.9.2014. 
Hlasování:  7 pro 
 

Odbor životního 
prostředí 
Komise životního 
prostředí 

Na vědomí 

 
 
 
   Ing. Šárka Endrlová  v. r. 
starostka města Beroun 


